

Årsredovisning för

KCHGB AB

559427-3434

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |
| Underskrifter | 9 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Grzegorz Chudy
Styrelseledamot

2025-06-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KCHGB AB, 559427-3434, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggbranschen, innefattande – men ej begränsat till – utförande av byggtreprenader, byggservice och byggstädning samt lokalvård. Tjänsterna riktar sig till både privatpersoner och företag, huvudsakligen inom Stockholmsregionen. Verksamheten omfattar även därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget haft fortsatt tillväxt i omsättning, vilket främst är hänförligt till utökad projektvolym samt ökad efterfrågan inom byggstädning. Bolaget har genomfört investeringar i inventarier för att möta kapacitetsbehovet, samt förstärkt sin operativa personalstyrka.

Kundfordringarna har vid årets slut minskat jämfört med föregående år, vilket förklaras av effektiviserad fakturering och förbättrade rutiner för kundbetalningar.

En utdelning om 75 000 kronor har genomförts under året, vilket reducerat det fria egna kapitalet men bedöms vara förenligt med bolagets fortsatta likviditet.

Styrelsen bedömer att marknadsförutsättningarna för bolagets tjänster är fortsatt stabila, men ser samtidigt att lönsamhetsmarginalerna utmanas av ökade material- och personalkostnader. Fokus framåt ligger på lönsamhet framför volym samt fortsatt kvalitetssäkring i leveranser.

De huvudsakliga riskerna i verksamheten är kopplade till projektförseningar, kreditrisker från kunder samt prisförändringar på insatsvaror. Bolaget arbetar aktivt med kreditbedömning och har tydliga avtalspolicys för att begränsa riskexponering.

Bolaget bedömer fortsatt god efterfrågan inom byggstädning och entreprenader. Fokus under 2025 ligger på lönsamhet, personaloptimering och ytterligare digitalisering av administrativa rutiner.

Bolaget strävar efter att minska sin miljöpåverkan genom val av miljövänliga rengöringsprodukter samt effektivisering av transporter.

Flerårsöversikt

| | 2024 | Belopp i kr 2023 |
|-----------------------------------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 2 026 226 | 1 638 324 |
| Resultat efter finansiella poster | 29 096 | 152 291 |
| Soliditet % | 22,8 | 30,4 |

Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåret 2024 ökade bolagets nettoomsättning med cirka 24 procent jämfört med föregående räkenskapsperiod. Tillväxten är ett resultat av ökad efterfrågan och större projektvolym. Trots omsättningsökningen minskade rörelseresultatet, vilket främst beror på ökade kostnader för personal och insatsvaror, samt ökade externa kostnader relaterade till expansion och driftsättning av nya uppdrag.

Soliditeten uppgick till 30,3 procent, vilket är i nivå med föregående år, och bolagets kassalikviditet ligger på en godtagbar nivå, vilket innebär att den kortsiktiga betalningsförmågan är tillfredsställande.

Det tidigare årets starka resultat ska delvis ses i ljuset av att perioden omfattade bolagets uppstart (delår), vilket påverkar jämförbarheten mellan åren. Resultatet efter finansiella poster för 2024 uppgår till 64 737 kr, vilket bedöms som godkänt utifrån den fas verksamheten befinner sig i.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 106 855 |
| Balanseras i ny räkning | | 106 855 | -106 855 |
| Utdelning | | -75 000 | |
| Årets resultat | | | 26 205 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 31 855 | 26 205 |

Kommentar

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört en utdelning om 75 000 kr, vilket har minskat det balanserade resultatet. Årets resultat uppgår till 26 205 kr och har i sin helhet balanserats i ny räkning. Det totala egna kapitalet uppgår därmed till 83 060 kr vid räkenskapsårets utgång.

Förändringarna i det egna kapitalet bedöms vara förenliga med försiktighetsprincipen enligt 2 kap. 4 § årsredovisningslagen (ÅRL). Bolaget har även efter utdelningen en fortsatt tillfredsställande soliditet och likviditet.

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 31 855 |
| Årets resultat | 26 205 |
| Summa | 58 060 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 58 060 |
| Summa | 58 060 |

Kommentar till dispositioner

Under våren 2024 beslutade årsstämman om utdelning om 75 000 kr av föregående års vinst. För räkenskapsåret 2024 föreslås ingen utdelning.

Det totala beloppet om 58 060 kr i fritt eget kapital föreslås i sin helhet balanseras i ny räkning. Förslaget är förenligt med 2 kap. 4 § årsredovisningslagen (ÅRL) och utgör en försiktig värdering med beaktande av bolagets resultat, ställning och framtida behov.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-03-22 - 2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 026 226 | 1 638 324 |
| Övriga rörelseintäkter | | 4 053 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 030 279 | 1 638 324 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -159 641 | -83 635 |
| Övriga externa kostnader | | -323 246 | -188 481 |
| Personalkostnader | 2 | -1 508 305 | -1 208 493 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -9 000 | -5 250 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -68 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 000 192 | -1 485 927 |
| Rörelseresultat | | 30 087 | 152 397 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 57 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 048 | -106 |
| Summa finansiella poster | | -991 | -106 |
| Resultat efter finansiella poster | | 29 096 | 152 291 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 10 575 | -13 500 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 10 575 | -13 500 |
| Resultat före skatt | | 39 671 | 138 791 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -13 466 | -31 936 |
| Årets resultat | | 26 205 | 106 855 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 30 750 | 39 750 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 30 750 | 39 750 |
| Summa anläggningstillgångar | | 30 750 | 39 750 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 77 536 | 239 325 |
| Övriga fordringar | | 0 | 6 000 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 36 206 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 77 536 | 281 531 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 266 684 | 147 698 |
| Summa kassa och bank | | 266 684 | 147 698 |
| Summa omsättningstillgångar | | 344 220 | 429 229 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 374 970 | 468 979 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 31 855 | 0 |
| Årets resultat | | 26 205 | 106 855 |
| Summa fritt eget kapital | | 58 060 | 106 855 |
| Summa eget kapital | | 83 060 | 131 855 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 2 925 | 13 500 |
| Summa obeskattade reserver | | 2 925 | 13 500 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 15 513 | 10 126 |
| Skatteskulder | | 36 108 | 27 846 |
| Övriga skulder | | 82 499 | 75 301 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 154 865 | 210 351 |
| Summa kortfristiga skulder | | 288 985 | 323 624 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 374 970 | 468 979 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciperna följer Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre företag (K2). Intäkter från tjänste- och entreprenaduppdrag redovisas i takt med att arbetet utförs, enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|--|----------------|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 20 | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas i takt med att arbetet utförs, enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10. Intäktsredovisningen baseras på upparbetad prestation per balansdagen, i förhållande till den totala uppskattade omfattningen av uppdraget. Uppdragens färdigställandegrad bedöms löpande baserat på nedlagda kostnader och utfört arbete.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-03-22 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 4 | 3 |

Kommentar till not

Ökningen av medelantalet anställda från 3,0 till 4,0 under räkenskapsåret 2024 speglar bolagets verksamhetstillväxt och ökade uppdragsvolymen, särskilt inom byggstädning och entreprenadtjänster. Samtliga anställda har varit verksamma i Sverige.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 45 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 45 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 45 000 | 45 000 |
| Ingående avskrivningar | -5 250 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -9 000 | -5 250 |
| Utgående avskrivningar | -14 250 | -5 250 |
| Redovisat värde | 30 750 | 39 750 |

Kommentar till not

Under räkenskapsåret har inga ytterligare investeringar eller avyttringar skett. Avskrivningarna har genomförts enligt plan med 20 % per år baserat på en ekonomisk livslängd om fem år, i enlighet med företagets redovisningsprinciper. Det redovisade värdet uppgår vid årets slut till 30 750 kr (föregående år 39 750 kr). Ingen nedskrivning har bedömts vara nödvändig då tillgångarna bedöms ha ett fortsatt värde i användningen.

Underskrifter

Stockholm

Grzegorz Chudy

2025-06-18

Grzegorz Chudy

Datum

Styrelseledamot